

UNI-TEK Holding ApS

Enghavevej 8, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 32 27 01 74

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020.

Lars Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	UNI-TEK Holding ApS Enghavevej 8 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 32 27 01 74
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Henrik Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	UNI-TEK A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed, samt udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 570 t.kr. mod 380 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.406 t.kr. mod 1.619 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	569.818	379.588
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.345	-73.345
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.123.357	1.536.713
Øvrige finansielle omkostninger	-133.065	-199.270
Resultat før skat	1.486.765	1.643.686
Skat af årets resultat	-80.847	-24.818
Årets resultat	1.405.918	1.618.868
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.123.357	1.536.713
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	171.961	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.845
Disponeret i alt	1.405.918	1.618.868

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.602.541	2.675.886
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	5.311.673	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.914.214</u>	<u>2.675.886</u>
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.044.318	4.720.962
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.044.318</u>	<u>4.720.962</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.958.532</u>	<u>7.396.848</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.063	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	88.500
Tilgodehavende selskabsskat	0	716.801
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	311.607	0
Periodeafgrænsningsposter	0	5.172.542
Tilgodehavender i alt	<u>325.670</u>	<u>5.977.843</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>325.670</u>	<u>5.977.843</u>
Aktiver i alt	<u>13.284.202</u>	<u>13.374.691</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.917.373	3.794.016
4 Overført resultat	3.366.161	3.194.200
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	8.519.134	7.221.216
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	55.879	47.896
Hensatte forpligtelser i alt	55.879	47.896
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.605.992	1.728.665
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.605.992	1.728.665
Kortfristet del af langfristet gæld	122.944	122.944
Gæld til pengeinstitutter	1.452.744	1.440.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	824.788	2.624.845
Selskabsskat	424.578	0
Anden gæld	270.643	181.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.103.197	4.376.914
Gældsforpligtelser i alt	4.709.189	6.105.579
Passiver i alt	13.284.202	13.374.691

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
UNI-TEK A/S	Randers	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	3.794.016	3.057.303
Resultatandel	<u>1.123.357</u>	<u>736.713</u>
	4.917.373	3.794.016
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	3.194.200	2.420.045
Årets overførte overskud eller underskud	<u>171.961</u>	<u>774.155</u>
	3.366.161	3.194.200
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	108.000	108.000
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>0</u>
	110.600	108.000
